ISSUE 0
Rev. 0 PREPARAZIONE A. Landoni / A. Strada 10/12/2008 APPROVAZIONE A. LandoniNuova emissione
OPZIONI E ACCESSORI
LISTINO PREZZI in vigore dal 01/01/2009
Il listino prezzi ufficiale della CT SpA è distribuito in formato PDF. Se qualche utilizzatore interno alla organizzazione dispone del listino in formato non in PDF sappia che l'azienda non garantisce la correttezza del contenuto.
CONTROL TECHNIQUES SpA
OPZIONI E ACCESSORI
INDICE

4.15.104 28 PIASTRA di  fissaggio per 2 resistori  RFXT 600 per Uni SP size1 x
4.15.105 33 PIASTRA di  fissaggio per 2 resistori RFXT 600 per Uni SP size2 x
10/12/2008
Toroidi
Piastre di fissaggio
Il listino prezzi ufficiale della CT SpA è distribuito in formato PDF. Se qualche utilizzatore interno alla organizzazione dispone del listino in formato non in PDF sappia che l'azienda non garantisce la correttezza del contenuto.
CONTROL TECHNIQUES SpA Listino Prezzi 2008 / 2009 Pag.13
Rev. 0
 Issue 0
CODICE LUNGHEZZA CAVO
IN METRI
PREZZO
UNITARIO ADATTO PER ACCOPPIAMENTO
IPBBCA03MAX 3 148
IPBBCA05MAX 5 174
IPBBCA10MAX 10 239
IPBBCA15MAX 15 304
IPBBCA20MAX 20 370
12,5
IPSBMA03MAX 3 138
IPSBMA05MAX 5 159
IPSBMA10MAX 10 211
IPSBMA15MAX 15 262
IPSBMA20MAX 20 314
9,8
P IPBBAA03MAX 3 172
P IPBBAA05MAX 5 195
P IPBBAA10MAX 10 251
P IPBBAA15MAX 15 305
P IPBBAA20MAX 20 367
IPBBAA25MAX 25 425
P IPBBAA30MAX 30 482
IPBBAA35MAX 35 540
IPBBAA40MAX 40 594
IPBBAA50MAX 50 708
10,8
IPSBEA03MAX 3 142
IPSBEA05MAX 5 167
IPSBEA10MAX 10 230
IPSBEA15MAX 15 293
IPSBEA20MAX 20 358
12
CAVI di POTENZA precablati
Cavi
Costo per metro successivo da sommare al costo del cavo standard di lunghezza immediatamente inferiore alla metratura voluta

Costo per metro successivo da sommare al costo del cavo standard di lunghezza immediatamente inferiore alla metratura voluta
Costo per metro successivo da sommare al costo del cavo standard di lunghezza immediatamente inferiore alla metratura voluta
10/12/2008
DESCRIZIONE
4 Conduttori della sezione specificata, connettore 6 vie lato Motore e puntalini + occhiello lato Drive  e schermo totale
Il listino prezzi ufficiale della CT SpA è distribuito in formato PDF. Se qualche utilizzatore interno alla organizzazione dispone del listino in formato non in PDF sappia che l'azienda non garantisce la correttezza del contenuto.
CONTROL TECHNIQUES SpA Listino Prezzi 2008 / 2009 Pag.14
Rev. 0
Issue 0
CODICE LUNGHEZZA CAVO
IN METRI
PREZZO
UNITARIO
IPBBBD03MAX 3 290
IPBBBD05MAX 5 335
IPBBBD10MAX 10 449
IPBBBD15MAX 15 561
IPBBBD20MAX 20 675
21,6
IPSBFD03MAX 3 271
IPSBFD05MAX 5 307
IPSBFD10MAX 10 400
IPSBFD15MAX 15 491
IPSBFD20MAX 20 583
17,6
IPBBDE03MAX 3 386
IPBBDE05MAX 5 493
IPBBDE10MAX 10 759
IPBBDE15MAX 15 1025
IPBBDE20MAX 20 1292
50,6
IPSBNE03MAX 3 355
IPSBNE05MAX 5 445
IPSBNE10MAX 10 666
IPSBNE15MAX 15 889
IPSBNE20MAX 20 1111
42,2
IPBBAX050 50 526
IPBBAX100 100 1049
IPBBAX150 150 1784
CAVI di POTENZA precablati
 UNIDRIVE SP e MOTORI UM/fm
Digitax ST
M'AX-MultiAx e UNIMOTOR SL

Cavo 3 fasi + terra + freno per posa mobile
Composto da 4x2,5 mm2 + 2x1 mm2 +schermo totale
Cavo tagliato lato motore - Cavo tagliato lato converitore
Il listino prezzi ufficiale della CT SpA è distribuito in formato PDF. Se qualche utilizzatore interno alla organizzazione dispone del listino in formato non in PDF sappia che l'azienda non garantisce la correttezza del contenuto.
CONTROL TECHNIQUES SpA Listino Prezzi 2008 / 2009 Pag.15
Rev. 0
Issue 0
CODICE LUNGHEZZA CAVO
IN METRI
PREZZO
UNITARIO
ISIBAA002 2 154
P ISIBAA003 3 154
ISIBAA004 4 154
P ISIBAA005 5 154
P ISIBAA010 10 198
P ISIBAA015 15 264
P ISIBAA020 20 318
ISIBAA025 25 369
ISIBAA030 30 423
ISIBAA035 35 475
ISIBAA040 40 527
ISIBAA045 45 580
ISIBAA050 50 632
ISIBAA055 55 685
ISIBAA060 60 738
ISIBAA065 65 789
ISIBAA080 80 947
9,6
ISSBBR003 3 134
ISSBBR005 5 154
ISSBBR010 10 198
ISSBBR015 15 264
ISSBBR020 20 318
12
ISIBAX050 50 485
ISIBAX100 100 969
ISIBAX150 150 1635
ISRBBC002 2 104
ISRBBC003 3 115
ISRBBC004 4 127
ISRBBC005 5 137
ISRBBC010 10 191
ISRBBC015 15 245
ISRBBC020 20 299
ISRBBC025 25 352
ISRBBC030 30 407
ISRBBC050 50 622
12
Cavo Retroazione ENCODER INCREMENTALE per posa mobile
Composto da 6x2x0,34 mm2 + 1x2x0,34 mm2 e schermo + 1x2x1 mm2 e schermo totale
Connettore volante 17 pin femmina cod. 7.36.227 lato motore, connettore 15 poli tipo "D" lato

Cavo Retroazione ENCODER INCREMENTALE per posa mobile
Composto da 6x2x0,34 mm2 + 1x2x0,34 mm2 e schermo + 1x2x1 mm2 e schermo totale
Cavo tagliato lato motore - Cavo tagliato lato converitore
Retroazione per ENCODER  INCREMENTALE, connettore 15 poli tipo D lato Convertitore e connettore 17 pin lato Motore
Cavo Retroazione per SIN / COS, connettore 15 poli tipo D lato Convertitore e connettore 12 pin lato Motore
Il listino prezzi ufficiale della CT SpA è distribuito in formato PDF. Se qualche utilizzatore interno alla organizzazione dispone del listino in formato non in PDF sappia che l'azienda non garantisce la correttezza del contenuto.
CONTROL TECHNIQUES SpA Listino Prezzi 2008 / 2009 Pag.16
Rev. 0
Issue 0
CODICE LUNGHEZZA CAVO IN
METRI
PREZZO
UNITARIO
ISLBAF003 3 119
P ISLBAF005 5 125
P ISLBAF010 10 143
ISLBAF015 15 162
P ISLBAF020 20 184
ISLBAF025 25 203
ISLBAF030 30 220
ISLBAF035 35 240
ISLBAF040 40 258
ISLBAF050 50 296
3,5
CODICE LUNGHEZZA CAVO IN
METRI
PREZZO
UNITARIO
ISLBAY003 3 123
ISLBAY005 5 135
ISLBAY010 10 165
ISLBAY015 15 197
P ISLBAY020 20 226
ISLBAY025 25 257
ISLBAY030 30 #N/D
ISLBAY035 35 #N/D
ISLBAY040 40 #N/D
ISLBAY050 50 #N/D
3,5
CODICE LUNGHEZZA CAVO IN
METRI
PREZZO